

Witt Denmark overtar distribusjonen av Outdoorchef-produkter på det nordiske markedet og UK pr. 1. januar 2025

Witt Denmark kan med stor glede meddele at vi fra 1. januar 2025 overtar distribusjonen av Outdoorchef-produkter i Danmark, Norge, Sverige og Finland samt Storbritannia.



Outdoorchef er et velkjent navn i grillverdenen og tilbyr et omfattende utvalg av kvalitetsprodukter til utendørs matlaging. Outdoorchef lanserte sine første produkter for 28 år siden, og med fokus på innovasjon og kvalitet passer Outdoorchefs produkter helt naturlig inn i Witts ambisjon om å levere førsteklasses løsninger til forbrukerne.

Innovativt design kombinert med brukervennlighet

Outdoorchef tilbyr et bredt utvalg av kvalitetsprodukter for utendørs matlaging, inkludert gassgriller, modulære utekjøkken og spesialutstyr som den intuitive røykgeneratoren Smoke. Outdoorchefs

kulegrillere med to separate brennere og et unikt traktsystem gir deg muligheten til å justere temperaturen helt ned til 80 grader. HEAT-utekjøkkenene er kjent for sine store grillflater, kraftige infrarøde brennere, side- og bakbrennere, samt rikelig med oppbevarings- og arbeidsplass – alt i sveitsisk kvalitet. Den batteridrevne Smoke gjør det enkelt å skape den perfekte røyksmaken med justerbar intensitet og tilhørende tilbehør som røykflis. Alle kvalitetsproduktene fra Outdoorchef har ett felles mål: å løfte matopplevelsen for både nybegynnere og erfarne grillentusiaster.

Witt ser frem til det nye samarbeidet

Hos Witt Denmark ser vi frem til å introdusere Outdoorchefs innovative produkter til enda flere kunder. «Outdoorchef representerer det beste innen utendørs matlaging, og vi gleder oss til å videreføre deres høye standarder og styrke deres posisjon i markedet», sier Anders Rye Hansen.

Om Witt

Witt Denmark A/S utvikler og selger innovative produkter i høy kvalitet globalt. Vi opererer gjennom egne selskaper i Norden, Storbritannia, Irland, Benelux, Baltikum, Tyskland og Østerrike og samarbeider med pålitelige partnere. Vårt sortiment spenner fra barneprodukter og outdoor-kolleksjoner til avanserte kjøkkenapparater og førsteklasses te.

Vår forpliktelse til innovasjon og kvalitet strekker seg også inn i opplevelsesverdenen med Michelin-restauranten *domæne* og klinikker for skjønnhet og sport. Hos Witt setter vi kontinuerlig nye standarder for fremragende design og service.

Link til highres bilder: <https://we.tl/t-Gsd6vd9s7m>

For ytterligere informasjon kontaktes:

Product Manager Outdoor:
Anders Rye Hansen
arh@witt.dk